
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.10.2024                                          г. Котовск                                             № 1096 

 

 

Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. 
 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация города 

Котовска Тамбовской области постановляет: 
1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Котовска Тамбовской области от 17.03.2014 № 514 «Об утверждении порядка 
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд городского округа - город Котовск 
Тамбовской области». 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск» 
(https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 

 

 

Глава города Котовска  
Тамбовской области                                                                     А.М. Плахотников 

https://prokotovsk.ru/

